

Granyon ApS
Prinsesse Maries Alle 11, st. th., 1908 Frederiksberg C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 38 30 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Mikkel Noe Westh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Granyon ApS
Prinsesse Maries Alle 11, st. th.
1908 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 38 30 74
Stiftet: 15. januar 2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Noe Westh, Adm. direktør
Jesper Gert Fagerlund, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.506.881 kr. mod 1.088.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.154 kr. mod -508.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.506.881	1.088.144
2 Personaleomkostninger	-1.551.395	-1.475.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.333	-5.333
Driftsresultat	-49.847	-392.516
Andre finansielle indtægter	83	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.390	-9.097
Resultat før skat	-65.154	-401.613
Skat af årets resultat	0	-106.996
Årets resultat	-65.154	-508.609
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.154	-508.609
Disponeret i alt	-65.154	-508.609

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.338	7.671
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.338</u>	<u>7.671</u>
Deposita		94.179	94.179
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>94.179</u>	<u>94.179</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>96.517</u>	<u>101.850</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.221	293.352
Andre tilgodehavender		5.123	0
Periodeafgrænsningsposter		0	18.323
Tilgodehavender i alt		<u>111.344</u>	<u>311.675</u>
Likvide beholdninger		114.857	146.958
Omsætningsaktiver i alt		<u>226.201</u>	<u>458.633</u>
Aktiver i alt		<u>322.718</u>	<u>560.483</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	62.500	62.500
5	Overført resultat	-471.527	-406.373
	Egenkapital i alt	-409.027	-343.873
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.043
	Anden gæld	711.745	879.313
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	731.745	904.356
	Gældsforpligtelser i alt	731.745	904.356
	Passiver i alt	322.718	560.483

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.494.394	1.419.059
Andre omkostninger til social sikring	10.414	7.573
Personaleomkostninger i øvrigt	46.587	48.695
	<u>1.551.395</u>	<u>1.475.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	15.390	9.097
	<u>15.390</u>	<u>9.097</u>

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
--	-------------------	-------------------

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	62.500	62.500
	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>

5. Overført resultat

Overført resultat primo	-406.373	-385.264
Årets overførte overskud eller underskud	-65.154	-508.609
Overført fra overkurs ved emission	0	487.500
	<u>-471.527</u>	<u>-406.373</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 205 vedrørende skattemæssige underskud.